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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82620201A

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit ALBCEMNET DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja "Qemal Stafa", rruga 
Tomorr Sinani", pallati nr.487, kati 2, ap.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare,komisoniere. Sherbime shitje, blerje 

pasurive te paluajtshme toka bujqesore, are ,troje, ndertesa, 
dhe marrja e tyre me qera .( Real Estate).  Ndertim i 
banesave ne pergjithesi, qendresh biznesi,fshatrave turistike 
etj. Imp-Eksport e tregtim me shumice e pakice brenda e 
jashte vendit te gjithe llojeve te materialeve te 
ndertimit,industriale,blegtoriale,drusore,mjekesore, 
farmaceutike,te gjithe instrumentave te makinerive. 
Sherbime spitalore,klinika shendetsore. Ne fushen e 
prodhimit bujqesor dhe ne marketing, te prodhojne, te 
perpunojne, te ruaje, te klasifikoje, te transportoje, te 
shperndaje, si dhe te tregtoje produktet buqesore ose 
blegtorale ne gjendjen e tyre natyrale ose te perpunuar me 
pare.Blerje, perpunim, prodhim dhe fabrikim me cfardo lloj 
procesi ushqime per bagetine, plehra kimike, bime, farera, 
produkte fitosanitare, materiale, instrumente, makineri, 
impiante, produkte me prejardhje nga kafshet dhe cfardo lloj 
produktesh te tjera te nevojshme dhe te pershtatshme per 
zhvillimin e prodhimit, bujqesor dhe blegtoral.Agrobiznes, 
biznes i prodhimit bujqesor, shperndarjes, makineri 
bujqesore, perpunimit dhe furnizimit fara, si dhe marketingut 
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dhe te 2 shitjes me pakice. Shitje te makinerive bujqeosre 
dhe pjeseve te kembimit per to. Hapje te agjencive turistike e 
udhetimesh, komisioner Qender kurative termale, trajtime 
termale, perfshire terapi te ndryshme me uje natyral termal 
dhe balte termale, sesione fizioterapie dhe masazhe terapie. 
ofrim te te gjithe sherbimeve me karakter terapeutik nen 
kontrollin, kujdesin dhe rekomandime te doktorit .Ne fushen 
e arsimit, kultures, edukimit, formimit, kerkimit dhe 
aplikimit shkencor. Krijimin dhe ngritjen sasiore e cilesore te 
institucioneve perkatese arsimore, kulturore, edukative dhe 
shkencore te shkalleve e niveleve sipas dispozitave ligjore ne 
fuqi. Sherbime edukative dhe sociale. Trainime ne qendrat e 
miratuara.Çdo aktivitet i lejuar me ligj..Shoqeria ushtron 
veprimtarine e vet te percaktuar ne kete Statut ne teritorin e 
Republikes se Shqiperise .Per kryerjen e kesaj veprimtarie 
shoqeria mund te çele dege ,zyra dhe filiale te saj te 
perfaqesimit brenda dhe jashte vendit ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar  dhe te vendit ku eshte hapur. 
Altin Gjordumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturVoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBCEMNET DEVELOPMENT
E-Mail: albcement@gmail.com  
Telefon: 0672966767  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675183-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AF8FBD-E328-4DA8-9D54-7F650CF60D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEDAB0F-43ED-48A0-A046-AA3FD7A350A4


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162332-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.04.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 02.04.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456587-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.01.2020 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458931-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2020 për ndryshim emri 
tregtar dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("RAMKAJ DEVELOPMENT")          u be            
("ALBCEMNET DEVELOPMENT")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("benramkaj@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("RAMKAJ DEVELOPMENT")          u be            
("ALBCEMNET DEVELOPMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465384-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0697807657")          u be            ("0672966767")         
E-Mail ishte            ("benramkaj@gmail.com")          u be            ("arturvoci@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Voci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Ramkaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA2C3E5-D5F5-423D-A7C4-345BB0219FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0B40E6-B69E-4CD9-BF18-F3FCE4ACA613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB19809-7FE8-4714-919D-34FBFF27DEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AED03CC-C769-40E4-A22D-65664907BB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70BB848-747A-44F2-A22C-47F86F8848E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Voci")                      Nga data "01/02/2020             
Ne daten "01/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Arben Ramkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472399-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Artur Voci dhe emërimi i Altin Gjordumi. Ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("arturvoci@yahoo.it")          u be            ("albcement@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Qemal Stafa", rruga Tomorr Sinani", pallati nr.487, kati 2, ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja E RE, rruga Rinia, zona kadastrale 8524, pasuria nr.6/450-N.5, kati 2.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Gjordumi")                      Nga data 
"20/02/2020             Ne daten "20/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Artur Voci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523242-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.06.2020, ku është vendosur: Pushimi  i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6415532A-DC58-4C8A-AA8D-3A9631D31DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ED2531-8BDC-44FF-A932-EDA1F487A459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7A11DD-FB50-407B-8C79-1CFD387DEEBB
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(i nëpunësit të sportelit)


